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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.

HS-021

HS-022

HS-023
HS-024

HS-025

HS-026

HS-027

HS-028

HS-029

HS-030

HS-031

HS-032

HS-033

HS-034

HS-035

HS-037

HS-038

HS-025b

HS-036b

HRUŠOVANY
TU

K
M
 1
5+

0 KM
 16+0

K
M
 1
7+
0

K
M
 1
8+0

K
M
 1
9+

0

K
M
 2
0+
0

KM
 21+0

K
M
 2
2
+
0

K
M
 2
3+
0

KM
 24+0

KM
 25+0

KM 26+0

K
M
 2
7+
0

KM 28+0

KM
 29+0

KM
 30+0

KM 31+0

KM 32+0

8,1 KM
ŽST  CHOMUTOV

3,3
 KMŽS

T C
HO

MU
TO

V

C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-311-002



C O N S U L T I N G

E N G I N E E R S

 

123456789

3456789

A

B

C

A

B

C

0

ILF CONSULTING ENGINEERS

NET4GAS, s. r. o.

111:25 000

1000m 1000m 2000m

C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-POS-910

HS

Te
pli
ce

Mos
t

Ch
om

uto
v

Lo
un

y

Plz
eO
-se

ve
r

Ka
rlo

vy
 V
ar
y

Ch
eb

Ta
ch

ov

Plz
eO
-jih

Do
maž
lice

Kl
ato

vy

REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD

MDTÍTKO 1 : Ň5 000

KLIENT:

PROJEKTANT:

PROJEKT:

VTL Plynovod DN1400, RU KateUinský potok - RU PUimda 
CAPACITY FOR GAS - C4G

NÁZEV VÝKRESU: 

 

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."

P
R

O
J
E

K
T
 Č
. 
- 

N
6
6
Ň

O
R
IG
IN

Á
L

N
Í 

R
O

Z
M

D
R
 P

A
P
ÍR

U
 -
 0
.Ř

4
1
 x
 0
.Ň

ř
7
 m

LEGENDA:

POZNÁMKY:

3
1
0

3
1
1

3
1
2

3
1
3

3
1
4

3
1
5

3
1
6

3
1
7

3
1
8

3
1
9

SITUACE:

000

B02

26.07.2018

22.05.2018

Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.

HS-127

HS-128

HS-129
HS-130

HS-131

HS-132

HS-133

HS-134

HS-135
HS-136

HS-137

HS-138

HS-139

HS-140

HS-141
HS-142

HS-143
HS-144

HS-145
HS-146

HS-147

SVINOMAZY

TU

K
M
 1
0
5+
0

KM
 106+0

K
M
 1
0
7+
0

K
M
 1
0
9+
0

K
M
 1
0
8+0

K
M
 1
1
0+
0

K
M
 1
1
1+
0

K
M
 1
1
2+0

K
M
 1
1
3+
0

K
M
 11

4+
0

K
M
 115+

0

K
M
 1
1
6+
0

K
M
 1
1
7+
0

KM 118+0

KM
 119+0

K
M
 1
2
0+
0

C4G-HPPL-ILF-GENER-LIN-SIT-317-002



C O N S U L T I N G

E N G I N E E R S

 

123456789

3456789

A

B

C

A

B

C

0

ILF CONSULTING ENGINEERS

NET4GAS, s. r. o.

111:25 000

1000m 1000m 2000m

C4G-HPPL-ILF-GENER-GEN-POS-910

HS

Te
pli
ce

Mos
t

Ch
om

uto
v

Lo
un

y

Plz
eO
-se

ve
r

Ka
rlo

vy
 V
ar
y

Ch
eb

Ta
ch

ov

Plz
eO
-jih

Do
maž
lice

Kl
ato

vy

REV DATUM VYDÁNÍ, DRUH ZMDNY VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

N662

DUSP

PLYNOVOD

OSTATNÍ

PLYNOVOD DN1400

TRASOVÝ UZÁVDR

BEZP. PÁSMO PLYNOVODU (BP)

ĚNENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTUě
DEPONIE TRUB

HOSPODÁTSKÝ SJEZD

ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE K DEPONIÍM

VTL PLYNOVODY VČ. BP

ROPOVOD/PRODUKTOVOD VČ. OP

ŽELEZNICE/DÁLNICE OP

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY:

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - PLYNOVOD
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C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

MDTÍTKO: PROJ. Č: Č. VÝKRESU.: LIST Z

STUPEN:

"Kopírování a poskytování tohoto dokumentu,použití nebo sdElení obsahu je

zakázáno bez výslovného souhlasu. Porušení podléhá náhradE
škody.Všechna práva vyhrazena v pUípadE udElení patentu nebo registrace

užitného vzoru nebo designu."
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Schváleno

OpEtovnE k PUipomínkám

Postulka

Hurník

Mynarz

Mynarz

Šabata

Šabata

001 06.11.2018 Mynarz ŠabataSchváleno, zapracovány pUipomínky DOSS Hurník

002 06.12.2018 HurníkSchváleno Mynarz Šabata

S OMEZENÍM
ROZVOZOVÉ KOMUNIKACE

S OMEZENÍM
PTÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE 

STRMÝ SVAH - 

ZPRŮJEZDNDNÍ - 

KOMUNIKACE S OMEZENÍM DLE STANOVISEK SPRÁVCŮ7.

SOUBDHU S LINIÍ PLYNOVODU.

SOUČASTÍ VÝSTAVBY JE OPTICKÁ KABELOVÁ TRASA S DOPROVODNÝM VODIČEM, KTERÁ JE V TDSNÉM 6.

VÝKRESECH ĚČÁST C.ňě.

DOTČENÉHO ÚZEMÍ ĚPRACOVNÍPRUHě. TYTO DETAILY JSOU ZOBRAZENY V KOORDINAČNÍCH SITUAČNÍCH 

VŠECHNA STÁVAJÍCÍ A NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA A VYZNAČENÍ HRANIC 

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY, JEJÍMU ROZSAHU A POUŽITÉMU MDTÍTKU NELZE  ZOBRAZIT 5.

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU JE 4 m NA KAŽDOU STRANU OD PŮDORYSU POTRUBÍ4.

MAPOVÝ PODKLAD - ČÚZK 1:Ň5 0003.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv2.

SOUTADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK1.
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